
Zarządzenie Nr 699/2022 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 1 marca 2022 roku 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 599/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie wyznaczenie osoby do zastępowania Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w czasie jego nieobecności w pracy. 

  

Na podstawie § 14 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą Nr IX/56/19 

Rady Gminy Lubawa z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem 

nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 649/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 673/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lipca 2021 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego Zarządzeniem Nr 693/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 

dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Uchylam zarządzenie nr 599/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie wyznaczenie osoby do zastępowania Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w czasie jego nieobecności w pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 10 stycznia 2022 roku. 

 
 
 

Kierownik 
        Ośrodka Pomocy Społecznej  

         Gminy Lubawa 

/-/ Agnieszka Miesikowska 


